



Les Fermes
de Chassagne®

Les Fermes de Chassagne

La Chassagne
16240 Villefagnan
Tel : 05 45 29 57 18
Mail : contact@lesfermesdechassagne.fr

Dès Cereis Lomona 13,00. 2,6-
Le ferme - 17,76 Bio → 2,96-
DS → Haricots Blancs → 5,31-

MAIRIE AUSSAC VADALLE
61 RUE DE LA REPUBLIQUE
16560 AUSSAC VADALLE

Lentilles → Lomona → 36,70 - Bio
Lentilles → Sylvo → 15,01 →
Lentilles → Le ferme → 20,58 →
Sylvo 7,34
Sylvo 3,00
Bio 6kg 3,43

Facture numéro 00759

Date : 22/12/2022

Facture - jeudi 22 décembre 2022

Echéance : 21/01/2023

Bon de livraison concerné : n° 1223

Livraison : MAIRIE DE AUSSAC VADALLE - 61 RUE DE LA REPUBLIQUE, 16560 AUSSAC VADALLE

Ref	Désignation	Producteur	Prix HT	Quantité	Montant HT	TVA	Obs.
Livraison le 22/12/2022							
F80BL5	AB EUROLINEN Farine de Blé T80 - 5 kg	SAS Les Fermes de Chassagne	1.55 € / kg	5 5 kg	7.75	5.5	004-30032023-2950
LV3	AB EUROLINEN Lentilles vertes - 3 kg	SAS Les Fermes de Chassagne	3.43 € / kg	6 6 kg	20.58	5.5	141222985R221 DLC 31/12/24
PC3	AB EUROLINEN Pois cassés - 3 kg	SAS Les Fermes de Chassagne	2.96 € / kg	6 6 kg	17.76	5.5	291122987R221
HB3	AB EUROLINEN Haricot Blancs Lingots - 3KG	SAS Les Fermes de Chassagne	4.53 € / kg	6 6 kg	27.18	5.5	151222984R21 DLC 31/12/24
HT05	AB EUROLINEN Huile de Tournesol - 5 Litre	SAS Les Fermes de Chassagne	3.76 € / L	5 5 L	18.80	5.5	15062299051 DLC 30/11/24
				Total :	28 28 kg	92.07	5.06

Base HT	Taux	TVA
92.07	5.5%	5.06 €

Total HT 92.07 €
TVA 5.06 €
Total TTC 97.13 €